中共苏州工艺美术职业技术学院委员会文件

苏美院委〔2019〕22 号

关于黄伟峰等同志任职的通知

各党总支、各处、学院（部）、中心：

根据《苏州工艺美术职业技术学院中层领导干部选拔任用

工作办法》和《第九届中层领导班子和领导干部换届任聘工作

实施方案》，经过干部述职、教职工民意测评、民主推荐、干

部考察、任职公示等工作程序，经研究决定：

黄伟峰同志任党办院办主任；

金虹同志任党办院办副主任，试用期一年（2019年 5 月至

2020 年 5月）；

魏钦同志任组织部部长（人事处处长）；

易明同志任组织部副部长（人事处副处长）；

吴昀辰同志任宣传部（统战部、党校）部长；

黄琴同志任纪检监察处处长；

牛传荣同志任工会主席（离退休工作处处长、关工委副主

任）；

施红斌同志任团委书记（正科级）；

朱效迅同志任视觉传达学院党总支书记；

周婷同志任视觉传达学院党总支副书记兼办公室主任；

杭海军同志任环境艺术学院党总支书记；

宋灵同志任环境艺术学院党总支副书记兼办公室主任；

喻琛同志任手工艺术学院党总支书记，试用期一年（2019

年 5 月至 2020年 5 月）；

戚毅同志任手工艺术学院党总支副书记兼办公室主任，试

用期一年（2019年 5 月至 2020年 5 月）；

周山华同志任工业设计学院党总支副书记（主持工作）；

罗玲云同志任工业设计学院党总支副书记兼办公室主任，

试用期一年（2019 年 5 月至 2020年 5 月）；

徐艾学同志任服装设计学院党总支书记；

徐苏同志任服装设计学院党总支副书记兼办公室主任；

李国俊同志任数字艺术学院党总支书记，试用期一年

（2019 年 5月至 2020 年 5月）；

葛斌同志任数字艺术学院党总支副书记兼办公室主任；

陈俊同志任美术学院党总支书记；

朱文杰同志任公共基础部党总支书记。

以上同志任期均为三年（2019 年 5 月至 2022 年 5月）。

中共苏州工艺美术职业技术学院委员会

2019 年 5月 7 日

中共苏州工艺美术职业技术学院委员会办公室    2019年 5月 7日印发